

Empresa...: **OXIVILLE OXIGENIO JOINVILLE LTDA EPP**Cliente.....: **125 - VENDA AO CONSUMIDOR**Nome Fantasia: **VENDA AO CONSUMIDOR**Endereço.....: **RUA ALBANO SCHMIDT, 5201**Cidade.....: **JOINVILLE**Bairro: **IRIRIÚ**Fone: **(47) 3025-5200**CEP.....: **89227-701**UF: **SC**

Fax:

CPF/CNPJ...: **000.000.000-00**

IE:

Cel:

Código	Descrição do Produto	Qtde	VI. Unit.	VI. Total
5000	THINNER RECICLADO 2,0 LITROS	2	R\$ 14,00	R\$ 28,00
1718	T.BP VERMELHO ALPINE LISO FIAT 96 SKY	2	R\$ 54,00	R\$ 108,00
1556	CATALI-SKY 9100 P/PRIMER PU 8:1 100ML	1	R\$ 7,50	R\$ 7,50
1564	T.PU PRETO FOSCO ESPECIAL 2700ML SKY	1	R\$ 22,30	R\$ 22,30
79	VERNIZ-WANDA KIT 5100 +CAT.3093 0,9L	1	R\$ 34,90	R\$ 34,90
4005	FITA CREPE 48 X 40 - TESA BULK	2	R\$ 8,50	R\$ 17,00
739	FITA CREPE 18 X 40 - TESA VERDE N.50124	2	R\$ 3,30	R\$ 6,60
707	MASSA PLASTICA LIGHT - ANJO UNIVERSAL SUPER 495G	1	R\$ 13,25	R\$ 13,25
7895316491443	LIXA SECO NORTON 150	3	R\$ 2,40	R\$ 7,20
7895316491504	LIXA SECO NORTON 400	3	R\$ 2,10	R\$ 6,30
7895316491535	LIXA SECO NORTON 800	3	R\$ 2,10	R\$ 6,30
7895316819858	LIXA DAGUA NORTON1200	3	R\$ 4,30	R\$ 12,90
1693	THINNER SKY TH 700 P/PU 900ML	1	R\$ 18,00	R\$ 18,00
3906	ESTOPA DE PANO BRANCO	1	R\$ 7,50	R\$ 7,50

Qtd. Total.....:	26,000
Valor Total.....:	R\$ 295,75